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برگزاری اولین جلسه کارگروه پسماند، بعد از گذشت سه سال در فرمانداری شهرستان
دماوند،

طاهرخانی: توجه به سلامت شهروندان باید جزء مهمترین اولویت های مدیران شهرستان دماوند قرار گیرد/ به بسیاری

از مطالبات شهروندان در حوزه پسماند به دلیل عدم پیگیری در سالهای گذشته پاسخ داده نشده است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند صبح روز چهارشنبه، جلسه گارگروه پسماند شهرستان دماوند به ریاست رضا طاهرخانی فرماندار شهرستان دماوند با حضور و اعضای این کارگروه

در سالن جلسات فرمانداری شهرستان دماوند برگزار شد.

فرماندار شهرستان دماوند در جلسه کارگروه مدیریت پسماند این شهرستان با تاکید بر لزوم حفظ سلامت شهروندان و محیط زیست گفت: توجه به سلامت شهروندان باید جزء مهمترین اولویت های

مدیران شهرستان دماوند قرار گیرد و نحوه مدیریت صحیح پسماند و استفاده از روش های علمی و نوین در این زمینه یکی از امور زیربنایی جهت توسعه هر منطقه است.به نحوی که عدم دفن

اصولی زباله ها تبعات بسیار جدی در سلامت شهروندان و محیط زیست دارد.

رضا طاهر خانی با اشاره به اینکه جلسه کارگروه پسماند بعد از گذشت 3 سال در شهرستان دماوند برگزار شده است افزود: مطالبات شهروندان در حوزه جمع آوری پسماند در سطح شهرستان دماوند

به دلیل عدم پیگیری در سالهای گذشته پاسخ داده نشده است و عملکرد برخی از مسئولان و ادارات متولی در شهرستان در این حوزه مورد رضایت نیست که باید با ساماندهی و برنامه ریزی در کوتاه

مدت به مطالبات مردم پاسخ داده شود.

????فرماندار شهرستان با تاکید بر توجه شهرداری ها و دهیاری ها جهت جمع آوری زباله های رها شده در حریم شهرها و روستاها گفت: حریم و محدوده شهری و روستایی و همچنین متولی آن

توسط قانون گذار مشخص شده است و مدیران باید وظایف محوله خود را به نحو احسنت انجام دهند.

فرماندار شهرستان دماوند بر جمع آوری به موقع زباله ها، توسط شهرداری های شهرستان و دفع بهداشتی زباله ها روستایی و شهری، مدیریت پسماندهای صنعتی و بی خطرسازی زباله های عفونی با

نظارت جدی شبکه بهداشت و درمان تاکید کرد.

رضا طاهر خانی در پایان به جمع آوری نخاله های غیر مجاز ساختمانی، ساماندهی و جانمایی محلی جهت تخلیه این پسماندها، برخورد جدی با رها کنندگان نخاله های ساختمانی را ضروری دانست

و با تاکید بر پیگیری و اجرای دقیق مصوبات تا حصول نتیجه از سوی اعضای کارگروه مدیریت پسماند شهرستان دماوند،از اداره محیط زیست شهرستان خواست تا نسبت به تشدید نظارت های خود

در این حوزه در راستای قانون اقدام نماید.
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